
K621 – ÚSTAV LETECKÉ DOPRAVY 

HORSKÁ 3, 128 03 PRAHA 2 

 

 

 

 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Název bakalářské práce ............... Hrozby způsobené bezpilotními prostředky a 

obrany proti nim 

Autor (včetně titulů) ................ David Kryška 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) Ing. Stanislav Absolon 

 Ing. David Hůlek 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace: 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ............... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 

při zpracování bakalářské práce ......................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .............. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............ B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........... A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Autor práce zvolil vlastní téma a projevil velkou schopnost orientace v daném 

tématu. Velmi kladně hodnotím i samostatnost při řešení. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ............................ A (výborně) 

 

 

 

V Praze dne 02.09.2018 

 

 

 Ing. Stanislav Absolon 

 …………….……………………………………..…………………………………………..………… ……………………………………………………………………………………… 

jméno a tituly vedoucího bakalářské prácepodpis vedoucího bakalářské práce 


